Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 16 «Бригантина»

456080, Челябинская область, г. Трехгорный, ул. 60 лет Октября, д. 15 А
ИНН / КПП 7405006645 / 740501001

Тел.: (35191) 6 02 44 e-mail: Brigantina.16@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ «ОВ» от «££.» 2018г.

О внесении изменений в приказ МБДОУ ДС № 16
«Бригантина» от 20.09.2018 № 198 «ОД»
«О внесении изменений в антикоррупционную

программу (план)».

На основании Постановления главы администрации города от 26.10.2018

№ 1637 «Об утверждении Муниципальной программы противодействия

коррупции в Трехгорном городском округе на 2017-2019 гг. в соответствии с

Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2020гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в текст приказа МБ ДОУ «ДС № 16 «Бригантина» от 20.09.2018 № 198

«ОД» пункт 2 следующее: «Проведение обязательного общественного обсуждения

закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в случаях,

предусмотренных законодательством Российской Федерации» и далее по тексту

приказа.

2. Разместить информацию на сайте МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина» ОД/. / /  ' 7 Т.А.Бохан

mailto:Brigantina.16@yandex.ru